NT-Cutter iA-120P

e Gehduse aus transparentem Kunststoff

e Schieberaster und Klingenfiihrung aus Metall

e  Clip mit Abbrechvorrichtung

e  fiir Links- und Rechtshdnder geeignet

e Klingenbreite 9 mm

Art.Nr.:
h1310530
h1310531
h1310532
h1310533
h1310534
VE:

Art.Nr.:
h1311551

h1311586

Sicherheitshinweise:

Bezeichnung:

NT-Cutter iA-120P(R) rot
NT-Cutter iA-120P(0) orange
NT-Cutter iA-120P(G) griin
NT-Cutter iA-120P(B) blau
NT-Cutter iA-120P(Pu) violett

1 Stuck in Folie
20 Stick im Karton

Passende Ersatzklingen:

BA-160
10 Klingen im Etui

BA13P
10 Klingen in der Box

NT < urrer:

EVER NEW & EVER SHARP

BUILT-IN
BLADE SAPPER
\ /7

==

FORBOTH

EAN:

4904011019197
4904011019203
4904011019210
4904011019227
4904011019234

4904011016011

4904011014154

Achtung! Die Klinge ist scharf und kann zu erheblichen und tiefen Schnittverletzungen fiihren! Greifen Sie aus diesem Grund
niemals in die Klinge. Bewahren Sie das Produkt, bei Nichtverwendung, stets an einem sicheren Ort aulRerhalb der Reichweite von
Kindern auf. Fiir Folgeschdden wird keine Haftung ibernommen. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
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