

NT-Cutter iA-120P

- Gehäuse aus transparentem Kunststoff
- Schieberaster und Klingenführung aus Metall
- Clip mit Abbrechvorrichtung
- für Links- und Rechtshänder geeignet
- Klingenbreite 9 mm











Art.Nr.:	Bezeichnung:				EAN:
h1310530	NT-Cutter iA-120P(R) rot				4904011019197
h1310531	NT-Cutter iA-120P(O) orange				4904011019203
h1310532	NT-Cutter iA-120P(G) grün				4904011019210
h1310533	NT-Cutter iA-120P(B) blau				4904011019227
h1310534	NT-Cutter iA-120P(Pu) violett				4904011019234
VE:	1 Stück in Folie 20 Stück im Karton				
Art.Nr.:	Passende Ersatzklingen:				
h1311551	BA-160 10 Klingen im Etui	58°	φ3.	10.5 1 5.5 9	4904011016011
h1311586	BA13P 10 Klingen in der Box	58°	////ø3.:	10.5	4904011014154

Sicherheitshinweise:

Achtung! Die Klinge ist scharf und kann zu erheblichen und tiefen Schnittverletzungen führen! Greifen Sie aus diesem Grund niemals in die Klinge. Bewahren Sie das Produkt, bei Nichtverwendung, stets an einem sicheren Ort außerhalb der Reichweite von Kindern auf. Für Folgeschäden wird keine Haftung übernommen. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.